³⁾ Absolv. a vinc. Pharen., tr. c. ret. pens., quas percipit, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 31 f. 82'); ob. in resid. 14 Mart. 1747 (P. Dat. 124 f. 62').

⁴⁾ Absolv. a vinc. Ripan., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 400 scut. mon. Rom. pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 33 f. 121), ob. in resid. 19 Aug. 1755 (P. Dat. 133 f. 63').

⁵⁾ Absolv. a vinc. Iustinopolitan., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., vac. omnia benef., suspenso ... ad obitum (AC 35 f. 20'); ob. 12 Aug. 1785 (Gams 777).

⁶⁾ Absolv. a vinc. Apollonien., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 40 f. 40'); fit ep. solio Pont. assist. 16 Nov. 1785 (S. Br. 4061 f. 8); ob. Venetiis 4 Mart. 1803 (Vescovi ep. Napol. 27 sine f.).

Benden.

¹⁾ Eccl. Benden. sita est in Epiro Nova sub metrop. Dyrrachien. (Index Sed. tit. n. 101).

²⁾ Promovetur ad Benden. et deput. suffrag. Premislien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Premislien. fructibus, c. ret. scholastiae Cracovien., decanatus Premislien. et archidiac.^{tus} colleg. Grabovien. (AC 35 f. 290'); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 383 ss.); nat. in dioec. Cracovien., bapt. 15 Aug. 1703, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 20 Sept. 1722, pbr.^{tus} 22 Maii 1727, doct. iur. utr. univ. Cracovien. 20 Maii 1736, plures iudex deputatus ad supremum tribunal regni Poloniae (P. Cons. 149 f. 598 ss.); ob. circ. m. Ian. 1767 (P. Cons. 156 f. 125).

³⁾ Promovetur ad Benden. et deput. suffrag. Posnanien. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Posnanien. fructibus, c. ret. mon. Tremesnen. O.C.S. Aug. ac primicerius Posnanien. et paroec. eccl. Wielichovien. dioec. Posnanien. (AC 36 f. 347'); bulla prov. (S. Br. 3667 f. 203 ss.); nat. in loco de Łaszczyn dioec. Posnanien., bapt. 21 Jun. 1714, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 26 Maii 1736, subdiac.^{tus} 21 Sept. 1739, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 6 Ian., 2 Febr. 1740, plures iudex deputatus ad supremum tribunal regni Poloniae (P. Cons. 156 f. 21 ss.); consecr.

Varsaviae 26 Febr. 1769 ab ep. Posnanien. (Iuramenta 5 f. 83); ob. m. Dec. 1779 (A. Cons. 1780 f. 432).

⁴⁾ Promovetur ad Benden. et deput. suffrag. Plocen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. primicerius Plocen. et decanatus colleg. Plocen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Plocen. fructibus (AC 39 f. 227'); bulla prov. (S. Br. 4374 f. 89 ss.); bapt. in paroec. eccl. Duczynien. dioec. Plocen. 21 Apr. 1720, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 21 Dec. 1743, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 19 Iul., 16 Dec. 1744, pbr.^{tus} 2 Maii 1745, lect. theol. et director sem. Fultovien. (P. Cons. 182 f. 56 ss.); ob. 23 Iun. 1791 (Szostkiewicz 59).